
Barchan 2013 
Foto 

 
Datum 14. - 16.  června 2013  
   

Pořádal město Jemnice Jemnice 
   

Zúčastnili se Kalif  Vystupující 
 Donny Vystupující 
 Kosťa P. Vystupující 
 Kosťa J. Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Obi-Wan Vystupující 
 Ozzák Vystupující 
 Ivča Vystupující 
 Gastrom Vystupující 
 Nikola Vystupující 
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 14. června 2013 

   V pátek jsme se všichni sešli pěkně na venkovní zábavě v Jemnici, sice občas poprchávalo, 
ale nám to nevadilo a řekla bych, že jsme toho vypili více, než bylo zdrávo :-).  

Sobota 15. června 2013 

   Druhý den šli kluci do průvodů a my s holkami jsme chystaly jídlo, ale celý den jsme byli 
lehce nervózní z nastávající premiéry naši nové ohňové Show „Andělé a Démoni". Tento rok 
jsme si totiž do Jemnice připravili novou Ohňovku pojednávající o silách dobra a zla. 

   Večer jsme potřebovali na přípravu více než kdy jindy, neboť jsme si ještě museli malovat 
obličeje jak kluci, tak i holky, abychom působili jako andělé a démoni. 

   Nakonec si myslím, že se nám ta ohňovka povedla (na to že to byla premiéra), akorát si 
myslím, že musíme ještě pár věci vychytat.  

Neděle 16. června 2013 

V neděli jsme se sbalili a těšili se na každoroční langoš, který byl výborný ;-) 



 

ksp 


